
Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Nabídka tkáňových štěpů

Hlavice femuru

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43108
ŠTĚP ALOGENNÍ SPONGIÓZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ (FEMORÁLNÍ HLAVICE),
očištěný, dekontaminovaný štěp uchovávaný při teplotě -40 °C a nižší.
Průměrná hmotnost hlavice je 62,2 g.



Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Epifýza tibie, kondyl femuru

Lopata kosti kyčelní

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43109,
ŠTĚP ALOGENNÍ SPONGIÓZNÍ KOSTNÍ UPRAVENÝ ZMRAZENÝ (EPIFÝZA TIBIE, KONDYL FEMURU),
očištěný, odtučněný, dekontaminovaný štěp uchovávaný při teplotě -40 °C a nižší.
Průměrné rozměry štěpu jsou 4,2 × 3,0 × 2,4 cm.

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43163,
ŠTĚP ALOGENNÍ SPONGIÓZNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ (LOPATA KOSTI KYČELNÍ),
očištěný, dekontaminovaný, kortikospongiózní štěp uchovávaný při teplotě -40 °C a nižší.
Průměrné rozměry štěpu jsou 5,0 × 3,7 × 0,9 cm.



Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Diafýza dlouhé kosti (tibie nebo femur)

Ligamentum patellae

Kódy v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43164, 
ŠTĚP ALOGENNÍ KOMPAKTNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ (DIAFÝZA TIBIE)
očištěná dekontaminovaná diafýza tibie kosti uchovávaná při teplotě -40 °C a nižší.
Obvyklá délka štěpu je 10 nebo 15 cm.

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43110,
ŠTĚP ALOGENNÍ VAZIVOVÝ TYP KOST-ŠLACHA-KOST KRYOKONZERVOVANÝ (LIGAMENTUM PATELLAE),
dekontaminovaná šlacha s kostními bločky v kryoprotektivním médiu uchovávaná při teplotě -80 °C.
Rozměry udávají šířku x délku šlachy a (délku šlachy s delším kostním bločkem.
Průměrné rozměry štěpu jsou 1,4 × 4,0 (7,4) cm.



Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Šlacha musculus tibialis anterior

Šlacha Achilllova

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43110
ŠTĚP ALOGENNÍ VAZIVOVÝ TYP ŠLACHA KRYOKONZERVOVANÝ
dekontaminovaná šlacha v kryoprotektivním médiu uchovávaná při teplotě -80 °C.
Rozměry udávají šířku × délku šlachy. Průměrné rozměry šlachy 1,5 × 15,0 cm.

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43110
ŠTĚP ALOGENNÍ VAZIVOVÝ TYP ŠLACHA – KOST KRYOKONZERVOVANÝ
dekontaminovaná šlacha v kryoprotektivním médiu uchovávaná při teplotě -80 °C.
Rozměry udávají šířku × délku šlachy a délku kostního bločku.
Průměrné rozměry šlachy 1,5 × 15,0 cm.



Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Segment diafýzy fibuly

Diafýza fibuly 

Kódy v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43100
ŠTĚP ALOGENNÍ KOMPAKTNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ (SEGMENT FIBULY NEBO TIBIE)
očištěná dekontaminovaná diafýza kompaktní kosti uchovávaná při teplotě -40 °C a nižší.
Obvyklý rozměr štěpu je 2 cm.

Kódy v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43164
ŠTĚP ALOGENNÍ KOMPAKTNÍ KOSTNÍ ZMRAZENÝ (DIAFÝZA FIBULY)
očištěná dekontaminovaná diafýza tibie kosti uchovávaná při teplotě -40 °C a nižší.
Obvyklá délka štěpu je 10 nebo 15 cm.



Tkáňová ústředna Fakultní nemocnice Hradec Králové, EU TE Code CZ000427
www.fnhk.cz/tku   |   tkanova.banka@fnhk.cz   |   tel.: +420 495 834 264   |   fax: +420 495 834 260

Fascia lata pro neurochirurgii

Fascia lata pro oftalmologii

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43103
ŠTĚP ALOGENNÍ FASCIÁLNÍ ZMRAZENÝ (FASCIA LATA PRO NEUROCHIRURGII),
očištěná dekontaminovaná fascie uchovávaná při teplotě -40 °C a nižší.
Standardní rozměry jsou: 6,0 × 5,0 cm . Na vyžádání lze připravit i fascie větších rozměrů.

Kód v číselníku VZP-ZP (ZUM): 43104
ŠTĚP ALOGENNÍ FASCIÁLNÍ ZMRAZENÝ (FASCIA LATA PRO OFTALMOLOGII),
očištěná dekontaminovaná fascie uchovávaná při teplotě -40 °C a nižší.
Standardní rozměry fascií jsou: 16,0 × 0,5 cm.


